Ofício n.º 1054/2010 – GP

Sorriso - MT, em 14 de dezembro de 2010.

Ao Senhor

IDÉCIO ÂNGELO LOCATELLI

Associação dos Produtores Rurais do Barreiro

Nesta.

Assunto: Resposta ao Ofício datado em 10 de dezembro de 2010.
Senhor Idécio,

Acusamos o recebimento do Ofício datado de 10 de dezembro de 2010, o qual solicita a esta Casa de Leis que interceda junto a Prefeitura Municipal de Sorriso, com o objetivo de que o Município cumpra com sua parte para a realização do asfaltamento da Rodovia no trecho que liga o Barreiro à Rodovia dos Pioneiros.

Informamos que o Poder Legislativo de Sorriso sabe da necessidade e importância da participação do Município nesta obra, estamos encaminhando em anexo a EMENDA MODIFICATIVA Nº 001/2010 AO PROJETO DE LEI Nº 117/2010 DO EXECUTIVO que foi aprovada na 40º Sessão Ordinária, onde modifica os anexos aprovando então o valor de R$650.000,00 (Seiscentos e cinquenta mil reais) – Como Parcerias Público Privadas.
Atenciosamente,

Francisco das Chagas Abrantes
Presidente